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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:02.51 200500748 1:01.49
50m: 29.60 100m: 1:01.49

2. Denise Boonstra Daw 1:00.41 199902662 1:01.62
50m: 29.34 100m: 1:01.62

3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:02.89 200102730 1:01.67
50m: 29.38 100m: 1:01.67

4. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:04.34 200500090 1:04.25
50m: 30.98 100m: 1:04.25

5. Tessa Takken De Dolfijn 1:03.03 200301692 1:04.48
50m: 31.29 100m: 1:04.48

6. Melissa Zwaan Daw 1:02.81 199103666 1:05.01
50m: 30.98 100m: 1:05.01

7. Francesca Coppo De Dolfijn 1:05.48 200501242 1:05.11
50m: 31.31 100m: 1:05.11

8. Vera Kalous Dwt 1:04.68 200006610 1:05.23
50m: 30.49 100m: 1:05.23

9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:05.25
50m: 31.12 100m: 1:05.25

10. Resa Treffers Kzc 1:04.40 200401140 1:05.56
50m: 31.36 100m: 1:05.56

11. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:08.68 200602420 1:05.84
50m: 31.88 100m: 1:05.84

12. Nine Galy Daw 1:05.56 200402902 1:05.86
50m: 31.36 100m: 1:05.86

13. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:06.15 200403046 1:06.00
50m: 31.37 100m: 1:06.00

14. Demi Barker Kzc 1:09.12 200500348 1:06.80
50m: 31.85 100m: 1:06.80

15. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:07.64 200601372 1:06.85
50m: 32.35 100m: 1:06.85

16. Arianne Hendriks De Ham 1:05.71 199503028 1:06.86
50m: 30.72 100m: 1:06.86

17. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:05.81 200101762 1:07.56
50m: 31.91 100m: 1:07.56

18. Sienna Albers De Dolfijn 1:10.05 200601342 1:08.23
50m: 32.95 100m: 1:08.23

19. Nienke Merkus De Fuut 1:09.50 200304734 1:09.45
50m: 33.47 100m: 1:09.45

20. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:10.53 200502384 1:09.76
50m: 33.48 100m: 1:09.76

21. Feia Persad ZV Hoorn 1 1:08.88 200201828 1:09.80
50m: 33.33 100m: 1:09.80

22. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:10.17 200302972 1:10.12 B
50m: 33.73 100m: 1:10.12

23. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356 1:10.55
50m: 33.22 100m: 1:10.55

24. Jasmijn van Wendel Kzc 1:11.89 200502114 1:10.86
50m: 34.79 100m: 1:10.86

25. Chantal Half Kzc 1:11.05 200600562 1:11.33
50m: 34.88 100m: 1:11.33

26. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:10.02 200600870 1:12.84
50m: 34.41 100m: 1:12.84

27. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:08.31 200500252 1:13.12
50m: 35.48 100m: 1:13.12

28. Donna Sier Ed-Vo 1:13.86 200604190 1:13.57
50m: 35.19 100m: 1:13.57

29. Maya Petroutsos Kzc 1:12.44 200701814 1:13.92
50m: 35.43 100m: 1:13.92

30. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:15.70 200602294 1:14.26 B
50m: 35.45 100m: 1:14.26

31. Libhin Boon Daw 1:16.67 200701792 1:14.54
50m: 36.25 100m: 1:14.54
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Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 1:18.97 200404452 1:14.75
50m: 35.50 100m: 1:14.75

33. Nynke Maarhuis Dwt 1:15.31 200503640 1:15.52
50m: 35.24 100m: 1:15.52

34. Eva Schager ZV De Aalscholver 1:18.33 200303924 1:15.85
50m: 37.25 100m: 1:15.85

35. Jonell Barker Kzc 1:14.75 200103468 1:16.22
50m: 36.84 100m: 1:16.22

36. Marit Hakvoort Kzc 1:18.36 200601062 1:18.27
50m: 37.30 100m: 1:18.27

37. Kim Geering De Fuut 1:18.85 200602044 1:18.44
50m: 37.14 100m: 1:18.44

38. Jayla van Houten Zv Aquawaard 1:16.96 200602776 1:18.94
50m: 38.92 100m: 1:18.94

39. Lisanne Rozemeijer ZV Nieuw-Vennep 1:23.81 200405056 1:21.71
50m: 39.80 100m: 1:21.71

40. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:21.66 200701772 1:23.00
50m: 39.65 100m: 1:23.00

41. Floortje de Boer Ed-Vo NT 200702816 1:25.30
50m: 41.01 100m: 1:25.30

42. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:23.00 200602148 1:25.61
50m: 41.19 100m: 1:25.61

43. Marit Herber Kzc 1:25.23 200700592 1:28.53
50m: 41.91 100m: 1:28.53

44. Lisanne Hakvoort Kzc 1:28.87 200701664 1:30.03
50m: 42.41 100m: 1:30.03

45. Anna Jonk Ed-Vo NT 200703818 1:34.02
50m: 43.59 100m: 1:34.02

46. Liz de Wolf Ed-Vo NT 200703846 1:35.06
50m: 42.76 100m: 1:35.06

47. Tamar Uidam Ed-Vo NT 200604740 1:35.38
50m: 100m: 1:35.38

AFGEM Amber Winkelaar ZV De Aalscholver NT 200206194
AFGEM Emma Roelofswaard ZV Nieuw-Vennep 1:19.70 200205442

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 51.71 199200027 52.83
50m: 24.89 100m: 52.83

2. Finn Vos De Dolfijn 54.57 200200665 54.27
50m: 26.44 100m: 54.27

3. Merlin Belmon De Dolfijn 55.04 200403191 55.21
50m: 26.22 100m: 55.21

4. Stefan Rooze De Fuut 56.04 200102461 55.77
50m: 26.45 100m: 55.77

5. Jeffrey Camphens Dwt 56.48 199503113 56.33
50m: 27.31 100m: 56.33

6. Fayssal Lantema De Fuut 55.91 200101379 56.46
50m: 26.84 100m: 56.46

7. Zyco van Esveld Dwt 57.25 199903843 56.58
50m: 26.92 100m: 56.58

8. Thijs Bosma De Dolfijn 57.14 200302443 56.76
50m: 26.96 100m: 56.76

9. Jeffrey van 't Schip De Amstel 57.53 199102035 57.22
50m: 27.33 100m: 57.22

10. Daan Piepers Kzc 57.63 200303441 57.52
50m: 27.67 100m: 57.52

11. Koen Schelhaas Dwt 57.23 200202963 57.95
50m: 27.21 100m: 57.95

12. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 57.54 200403151 58.59
50m: 28.15 100m: 58.59
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Shawn Klas Kon. AZ 1870 59.15 200402005 58.63
50m: 27.82 100m: 58.63

14. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:00.50 198202627 59.81
50m: 29.15 100m: 59.81

15. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 58.69 200005585 1:00.61
50m: 29.03 100m: 1:00.61

16. Abdelrahman Mohamed Dwt 59.47 199805237 1:00.63
50m: 28.87 100m: 1:00.63

17. John Hardeman De Fuut 1:01.89 196601615 1:01.54
50m: 28.98 100m: 1:01.54

18. Vincent Dragt ZV Hoorn 1 1:00.20 200104091 1:02.10
50m: 29.63 100m: 1:02.10

19. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:01.53 200204355 1:04.11
50m: 30.28 100m: 1:04.11

20. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:03.25 200403637 1:04.49
50m: 30.37 100m: 1:04.49

21. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:03.96 200400989 1:04.67
50m: 30.79 100m: 1:04.67

22. Liam Boon Daw 1:09.66 200503137 1:06.17
50m: 32.48 100m: 1:06.17

23. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:06.14 200300581 1:06.20 B
50m: 30.94 100m: 1:06.20

24. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 1:07.43 200601457 1:06.67
50m: 32.15 100m: 1:06.67

25. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:03.53 200201539 1:06.79
50m: 31.92 100m: 1:06.79

26. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:07.09 200302051 1:07.38
50m: 32.01 100m: 1:07.38

27. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 1:07.65 198806261 1:08.12
50m: 31.53 100m: 1:08.12

28. Patrick van den Kolk Aquarius 1:13.42 200301961 1:09.29
50m: 32.45 100m: 1:09.29

29. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:10.29 200502275 1:09.69
50m: 33.39 100m: 1:09.69

30. Kevin Dirkzwager Daw 1:13.65 200204151 1:10.31 B
50m: 34.42 100m: 1:10.31

31. Wessel Treffers Kzc 1:08.21 200600139 1:10.49
50m: 33.01 100m: 1:10.49

32. Thijmen Wender Dwt 1:13.83 200502339 1:10.97
50m: 33.63 100m: 1:10.97

33. David van Leeuwen De Fuut 1:11.37 200404245 1:11.42
50m: 35.45 100m: 1:11.42

34. Thom Meendering ZV Hoorn 1 1:18.00 200204879 1:12.20
50m: 34.10 100m: 1:12.20

35. Serban Pislea ZV Nieuw-Vennep 1:16.13 200204417 1:13.78
50m: 34.14 100m: 1:13.78

36. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:16.09 200600359 1:16.45
50m: 37.04 100m: 1:16.45

37. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:18.12 200602015 1:18.84
50m: 37.52 100m: 1:18.84

38. Jesse Boelé ZV Nieuw-Vennep 1:25.85 200304663 1:23.06
50m: 38.62 100m: 1:23.06

39. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:28.49 200602535 1:25.52
50m: 39.74 100m: 1:25.52

40. Lucas Visscher Ed-Vo NT 200603803 1:34.52
50m: 43.15 100m: 1:34.52

41. Stanley Habets Ed-Vo 1:39.95 200304865 1:37.16
50m: 44.90 100m: 1:37.16

NG.ZA Akira Takada ZV Nieuw-Vennep NT 200503931
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 59.32 200304551
AFGEM Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:16.59 200602197
AFGEM Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:28.28 200303935
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Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:06.61 199503644 1:07.56
50m: 32.62 100m: 1:07.56

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:11.03 200301004 1:10.91
50m: 33.90 100m: 1:10.91

3. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:09.34 199701320 1:12.06
50m: 34.47 100m: 1:12.06

4. Sterre Kieft Kzc 1:10.90 200203010 1:13.58
50m: 35.25 100m: 1:13.58

5. Dianne Postma De Fuut 1:14.49 200402264 1:15.23
50m: 36.73 100m: 1:15.23

6. Sara Korthuis Apexswim 99 1:17.55 200600494 1:16.56
50m: 37.47 100m: 1:16.56

7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:16.81 200701972 1:17.47
50m: 36.93 100m: 1:17.47

8. Joëlle de Does Ed-Vo 1:17.34 200600008 1:18.20
50m: 38.86 100m: 1:18.20

9. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:19.83 200404258 1:18.93
50m: 38.60 100m: 1:18.93

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:20.25 200602062 1:22.32
50m: 39.66 100m: 1:22.32

11. Britt Colijn ZV De Aalscholver 1:28.62 200700544 1:23.52
50m: 41.17 100m: 1:23.52

12. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:23.53 200206012 1:25.12
50m: 41.20 100m: 1:25.12

13. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:29.41 200502676 1:26.53
50m: 42.09 100m: 1:26.53

14. Senna van Laar ZV De Aalscholver 1:31.08 200700726 1:26.69
50m: 43.89 100m: 1:26.69

15. Lisan Steenbakker Kzc 1:29.71 200701666 1:26.78 B
50m: 42.12 100m: 1:26.78

16. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:33.33 200701596 1:31.95
50m: 43.34 100m: 1:31.95

17. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:29.05 200701078 1:32.35
50m: 45.11 100m: 1:32.35

18. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:33.48 200304578 1:34.76
50m: 46.06 100m: 1:34.76

19. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:26.89 196800742 1:35.16
50m: 45.60 100m: 1:35.16

20. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:41.09 200703532 1:37.27
50m: 47.01 100m: 1:37.27

21. Jenna Gorter ZV De Aalscholver 2:24.94 200702746 2:00.33
50m: 57.91 100m: 2:00.33

AFGEM Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:23.00 200600802

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorrick Druyven Daw 57.41 199400507 57.96
50m: 28.05 100m: 57.96

2. Felix Geenen Daw 1:01.92 199501085 1:01.72
50m: 29.53 100m: 1:01.72

3. Lars van der Velden Daw 1:01.86 199800175 1:03.60
50m: 30.07 100m: 1:03.60

4. Makai van Haren Apexswim 99 1:05.45 200200627 1:06.15
50m: 32.87 100m: 1:06.15

5. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:07.29 200302079 1:07.68
50m: 32.98 100m: 1:07.68

6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:11.33 200400697 1:08.11
50m: 33.52 100m: 1:08.11
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Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Juiliano Soliani Daw 1:08.45 200400353 1:08.96
50m: 33.65 100m: 1:08.96

8. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:12.80 200404185 1:11.28
50m: 34.18 100m: 1:11.28

9. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:08.36 200303587 1:12.15
50m: 35.04 100m: 1:12.15

10. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.21 200203465 1:12.33
50m: 33.30 100m: 1:12.33

11. Quint van Haren Apexswim 99 1:12.16 200400215 1:12.97
50m: 35.84 100m: 1:12.97

12. Kevin Dirkzwager Daw 1:22.67 200204151 1:18.83
50m: 38.83 100m: 1:18.83

13. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:20.20 200500621 1:18.87
50m: 37.68 100m: 1:18.87

14. Max Verschuur ZV De Aalscholver 1:27.50 200702455 1:22.30
50m: 41.17 100m: 1:22.30

15. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:31.28 200601911 1:30.83
50m: 45.08 100m: 1:30.83

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340 2:39.23
50m: 36.14 100m: 1:16.76 150m: 1:57.89 200m: 2:39.23

2. Chantal Beijer Dwt 2:53.35 199700884 2:53.42
50m: 38.89 100m: 1:22.14 150m: 2:07.01 200m: 2:53.42

3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:02.21 200602420 3:04.11
50m: 40.03 100m: 1:26.81 150m: 2:15.69 200m: 3:04.11

4. Melissa Zwaan Daw 3:09.44 199103666 3:08.25
50m: 41.95 100m: 1:29.78 150m: 2:18.61 200m: 3:08.25

5. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:30.61 200502678 3:19.30
50m: 43.76 100m: 1:34.11 150m: 2:26.44 200m: 3:19.30

6. Leona Meester De Ham NT 200700192 3:19.88
50m: 46.18 100m: 1:37.86 150m: 2:29.31 200m: 3:19.88

7. Isa Endel Zv Aquawaard 3:34.55 200604142 3:36.43
50m: 45.67 100m: 1:40.93 150m: 2:38.80 200m: 3:36.43

8. Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 3:57.59
50m: 54.67 100m: 1:56.83 150m: 2:58.48 200m: 3:57.59

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elroy Schot De Dolfijn 2:28.29 200200689 2:31.74
50m: 33.03 100m: 1:10.89 150m: 1:51.04 200m: 2:31.74

2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:42.27 200501637 2:37.42
50m: 35.38 100m: 1:15.09 150m: 1:56.27 200m: 2:37.42

3. Lucas Douwma Dwt 2:48.58 200401337 2:42.89
50m: 35.58 100m: 1:16.68 150m: 2:00.32 200m: 2:42.89

4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:44.89 200300581 2:49.64
50m: 37.71 100m: 1:20.77 150m: 2:05.26 200m: 2:49.64

5. Matthew O'sullivan Dwt 2:58.63 200502609 2:57.36
50m: 39.57 100m: 1:25.12 150m: 2:11.63 200m: 2:57.36

6. Anouar Visser ZV De Aalscholver 2:56.05 200301829 2:57.62
50m: 39.77 100m: 1:25.13 150m: 2:11.46 200m: 2:57.62

7. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089 2:59.41
50m: 40.36 100m: 1:26.65 150m: 2:13.86 200m: 2:59.41

8. Lucas Ambrose De Dolfijn 3:11.16 200502275 3:03.31
50m: 41.83 100m: 1:28.47 150m: 2:16.66 200m: 3:03.31
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Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Thom Meendering ZV Hoorn 1 3:29.42 200204879 3:21.26
50m: 44.54 100m: 1:36.36 150m: 2:29.65 200m: 3:21.26

10. Martijn Rook Kon. AZ 1870 NT 200502411 3:25.13
50m: 46.61 100m: 1:39.75 150m: 2:33.71 200m: 3:25.13

11. Benjamin Risseeuw De Fuut NT 200602573 3:43.27
50m: 50.07 100m: 1:47.04 150m: 2:47.22 200m: 3:43.27

12. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver NT 200602535 3:44.34
50m: 51.01 100m: 1:48.47 150m: 2:47.49 200m: 3:44.34

AFGEM Mathijn Brink MSV-Zeemacht 3:34.63 200303935

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.92 200301004 31.52
2. Romy Verhagen De Amstel 31.74 199904110 31.66
3. Denise Boonstra Daw 30.19 199902662 31.72
4. Vera Kalous Dwt 31.63 200006610 31.87
5. Francesca Coppo De Dolfijn 31.98 200501242 32.40
6. Tara van Leeuwen Kzc 32.89 200201112 33.36
7. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 33.68 200101762 33.56
8. Laura Boon WZ&PC Purmerend 33.33 199703672 33.88
9. Nine Galy Daw 33.18 200402902 33.99

10. Sienna Albers De Dolfijn 33.93 200601342 34.57
11. Myrthe Postma De Fuut 33.88 200204978 34.74
12. Aniek van den Brink De Dolfijn 35.88 200500090 34.88
13. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 34.96
14. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 33.47 200201440 34.97
15. Daniëlle van Velzen De Ham 34.52 200102830 35.07
16. Resa Treffers Kzc 34.54 200401140 36.06
17. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 37.01 200500252 36.80
18. Donna Sier Ed-Vo 37.25 200604190 37.20
19. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 36.50 200601372 37.47
20. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 38.64 200206012 37.89
21. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 41.12 200502384 38.75
22. Dana van Leeuwen Kzc 36.79 200500150 38.76
23. Hayley Tieland De Ham 39.93 200600152 38.94
24. Eva Schager ZV De Aalscholver 43.20 200303924 41.26
25. Kim Geering De Fuut 43.49 200602044 42.01
26. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 43.80 200404452 42.66
27. Nynke Maarhuis Dwt 47.69 200503640 42.74
28. Leana Vos De Fuut 43.27 200600828 43.12
29. Libhin Boon Daw 41.81 200701792 43.17
30. Marit Hakvoort Kzc 41.05 200601062 43.83
31. Liselotte ter Huurne De Fuut 45.36 200701596 44.31
32. Jayla van Houten Zv Aquawaard 42.45 200602776 44.60
33. Senna van Laar ZV De Aalscholver 42.45 200700726 44.72
34. Malika Brink MSV-Zeemacht 43.65 200502676 45.14
35. Annette van Dok MSV-Zeemacht 42.64 196800742 46.58
36. Simoon Staubach Ed-Vo 1:01.60 200603792 47.91
37. Malinde Bernard Ed-Vo 52.52 200700910 51.82

AFGEM Amber Winkelaar ZV De Aalscholver NT 200206194
AFGEM Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 35.42 200600802

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
14-10-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

1. Stefan Rooze De Fuut 27.81 200102461 27.31
2. Merlin Belmon De Dolfijn 27.55 200403191 27.62
3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.51 199200027 27.87
4. Finn Vos De Dolfijn 28.92 200200665 28.13
5. Tim Kieft De Ham 28.75 199901921 28.82
6. Daan Piepers Kzc 28.86 200303441 29.07
7. Jeffrey van 't Schip De Amstel 29.83 199102035 29.31
8. Zyco van Esveld Dwt 29.70 199903843 29.65
9. Koen Schelhaas Dwt 29.43 200202963 29.82

10. Shawn Klas Kon. AZ 1870 32.91 200402005 30.45
11. Abdelrahman Mohamed Dwt 30.30 199805237 30.49
12. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.29 200203465 30.54
13. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 31.48 198202627 30.91
14. John Hardeman De Fuut 30.96 196601615 30.93
15. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 32.07 200400989 31.28
16. Justin Jansen ZV De Aalscholver 32.47 200302079 31.48
17. Jip Duursema MSV-Zeemacht 31.11 200404185 31.52
18. Pieter Keller WZ&PC Purmerend NT 200103191 31.54
19. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 32.22 198806261 32.50
20. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 32.83 199902717 32.70
21. Selim Sogutlu Kzc 32.37 200204647 32.76
22. Anouar Visser ZV De Aalscholver 32.06 200301829 32.85
23. Kelvin Douwma Dwt 34.14 200400547 32.87
24. Daniël Aling Levy De Dolfijn 34.19 200502273 33.03
25. Rover Brinke De Amstel 34.04 200304493 34.00
26. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 37.39 200601457 34.40
27. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 34.55 200201539 35.17
28. Liam Boon Daw 36.87 200503137 35.40
29. Patrick van den Kolk Aquarius 38.07 200301961 35.69
30. David van Leeuwen De Fuut 35.35 200404245 36.33
31. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 40.76 200403253 36.52
32. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 33.78 200302051 36.65
33. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 39.52 200600359 39.43
34. Serban Pislea ZV Nieuw-Vennep 45.47 200204417 39.90
35. Mike Kloth MSV-Zeemacht 42.60 200602015 44.86
36. Wessel Treffers Kzc 41.62 200600139 46.15
37. Jesse Boelé ZV Nieuw-Vennep NT 200304663 48.59
38. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 49.10 200601911 48.81

NG.ZA Akira Takada ZV Nieuw-Vennep 52.41 200503931
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 31.11 200304551

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Takken De Dolfijn 4:46.56 200301692 4:48.34
50m: 32.72 150m: 1:45.08 250m: 2:58.15 350m: 4:11.92

100m: 1:08.64 200m: 2:21.74 300m: 3:35.00 400m: 4:48.34

2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 4:51.46 200500748 4:50.80
50m: 32.20 150m: 1:45.65 250m: 2:59.77 350m: 4:14.78

100m: 1:09.26 200m: 2:22.61 300m: 3:37.18 400m: 4:50.80

3. Sterre Kieft Kzc 4:51.05 200203010 4:58.92
50m: 33.22 150m: 1:46.33 250m: 3:02.26 350m: 4:20.35

100m: 1:09.59 200m: 2:24.08 300m: 3:41.39 400m: 4:58.92

4. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 5:02.66 199701320 5:06.30
50m: 33.53 150m: 1:48.57 250m: 3:07.19 350m: 4:27.52

100m: 1:10.42 200m: 2:27.78 300m: 3:47.14 400m: 5:06.30

5. Dianne Postma De Fuut 5:42.17 200402264 5:07.29
50m: 33.12 150m: 1:49.42 250m: 3:09.59 350m: 4:30.85

100m: 1:10.71 200m: 2:29.15 300m: 3:50.02 400m: 5:07.29

6. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 5:03.54 200500656 5:07.44
50m: 33.86 150m: 1:49.63 250m: 3:08.97 350m: 4:28.81

100m: 1:11.23 200m: 2:29.12 300m: 3:49.16 400m: 5:07.44

7. Romy Verhagen De Amstel 5:09.25 199904110 5:07.87
50m: 34.23 150m: 1:51.19 250m: 3:10.46 350m: 4:29.75

100m: 1:12.03 200m: 2:30.28 300m: 3:50.41 400m: 5:07.87

8. Iris van der Moolen De Amstel 5:04.53 199902052 5:13.17
50m: 33.41 150m: 1:49.95 250m: 3:09.47 350m: 4:31.70

100m: 1:10.97 200m: 2:29.15 300m: 3:50.77 400m: 5:13.17
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Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 6:26.86 200302972 5:30.26
50m: 38.51 150m: 2:02.30 250m: 3:26.95 350m: 4:50.59

100m: 1:20.32 200m: 2:44.34 300m: 4:09.33 400m: 5:30.26

10. Maya Petroutsos Kzc 5:29.15 200701814 5:31.72
50m: 38.86 150m: 2:04.92 250m: 3:30.94 350m: 4:54.15

100m: 1:21.67 200m: 2:48.56 300m: 4:12.83 400m: 5:31.72

11. Chantal Half Kzc 5:51.29 200600562 5:31.93
50m: 38.75 150m: 2:03.86 250m: 3:29.27 350m: 4:53.75

100m: 1:21.09 200m: 2:46.84 300m: 4:12.08 400m: 5:31.93

12. Jasmijn van Wendel Kzc NT 200502114 5:35.75
50m: 36.31 150m: 2:02.32 250m: 3:28.94 350m: 4:56.20

100m: 1:18.18 200m: 2:46.02 300m: 4:12.89 400m: 5:35.75

13. Britt Colijn ZV De Aalscholver 6:43.47 200700544 5:47.46
50m: 39.18 150m: 2:06.55 250m: 3:35.21 350m: 5:05.29

100m: 1:22.58 200m: 2:51.29 300m: 4:19.98 400m: 5:47.46

14. Róza Bense ZV De Aalscholver 6:41.23 200600850 5:51.70
50m: 40.13 150m: 2:12.08 250m: 3:42.71 350m: 5:12.45

100m: 1:25.88 200m: 2:56.95 300m: 4:27.30 400m: 5:51.70

15. Lisan Steenbakker Kzc 6:00.60 200701666 5:52.94
50m: 40.00 150m: 2:13.18 250m: 3:42.14 350m: 5:11.43

100m: 1:25.65 200m: 2:56.87 300m: 4:27.06 400m: 5:52.94

16. Kyara Beets ZV Hoorn 1 7:12.73 200602368 6:18.40
50m: 41.50 150m: 2:15.60 250m: 3:54.18 350m: 5:32.01

100m: 1:27.87 200m: 3:04.66 300m: 4:43.12 400m: 6:18.40

17. Sarah Lute ZV De Aalscholver 7:14.34 200701078 6:37.20 B
50m: 45.66 150m: 2:27.96 250m: 4:10.72 350m: 5:50.77

100m: 1:37.02 200m: 3:19.63 300m: 5:00.80 400m: 6:37.20

18. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 NT 200304578 6:39.72
50m: 43.79 150m: 2:23.67 250m: 4:06.63 350m: 5:48.85

100m: 1:33.32 200m: 3:14.83 300m: 4:58.63 400m: 6:39.72

19. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 7:37.85 200602148 6:45.70
50m: 45.54 150m: 2:27.56 250m: 4:10.49 350m: 5:47.68

100m: 1:35.66 200m: 3:19.10 300m: 5:00.88 400m: 6:45.70

AFGEM Zoe Matthijssen De Dolfijn 5:02.34 200403046

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs Bosma De Dolfijn 4:29.52 200302443 4:27.18
50m: 29.04 150m: 1:35.46 250m: 2:43.28 350m: 3:53.21

100m: 1:01.91 200m: 2:08.82 300m: 3:18.45 400m: 4:27.18

2. Nick Sijmons De Amstel 4:27.94 199500491 4:29.63
50m: 28.66 150m: 1:35.13 250m: 2:43.22 350m: 3:54.22

100m: 1:01.47 200m: 2:08.93 300m: 3:18.88 400m: 4:29.63

3. Dave Rook Kon. AZ 1870 5:14.26 200204355 5:11.89
50m: 33.01 150m: 1:50.68 250m: 3:12.64 350m: 4:34.40

100m: 1:11.40 200m: 2:31.81 300m: 3:54.03 400m: 5:11.89

4. Owen Michels De Amstel 5:39.17 200402293 5:23.06
50m: 34.70 150m: 1:54.79 250m: 3:17.26 350m: 4:43.42

100m: 1:14.31 200m: 2:34.74 300m: 4:00.05 400m: 5:23.06

5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 5:36.05 200600085 5:31.85
50m: 37.04 150m: 2:00.56 250m: 3:26.18 350m: 4:51.33

100m: 1:18.49 200m: 2:43.30 300m: 4:08.87 400m: 5:31.85

6. Max Verschuur ZV De Aalscholver 6:22.74 200702455 5:34.80
50m: 36.96 150m: 2:00.86 250m: 3:28.05 350m: 4:55.75

100m: 1:18.38 200m: 2:44.15 300m: 4:11.59 400m: 5:34.80

7. Thijmen Wender Dwt 5:40.14 200502339 5:36.59
50m: 35.05 150m: 1:54.93 250m: 3:20.72 350m: 4:51.35

100m: 1:14.65 200m: 2:35.33 300m: 4:08.34 400m: 5:36.59

AFGEM Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 6:31.14 200602197
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Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chantal Beijer Dwt 2:34.08 199700884 2:32.65
50m: 36.48 100m: 1:14.44 150m: 1:52.99 200m: 2:32.65

2. Evy Rozeboom Daw 2:43.56 200601338 2:39.77
50m: 37.79 100m: 1:19.41 150m: 2:00.85 200m: 2:39.77

3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:57.10 200701972 2:43.73
50m: 38.47 100m: 1:20.82 150m: 2:04.26 200m: 2:43.73

4. Joëlle de Does Ed-Vo 2:45.23 200600008 2:47.00
50m: 39.83 100m: 1:21.91 150m: 2:05.02 200m: 2:47.00

5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:50.90 200602062 2:53.81
50m: 40.33 100m: 1:24.71 150m: 2:09.82 200m: 2:53.81

6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:57.50 200502678 2:58.48
50m: 41.24 100m: 1:26.38 150m: 2:12.67 200m: 2:58.48

7. Leana Vos De Fuut 3:25.26 200600828 3:05.47 B
50m: 43.86 100m: 1:31.98 150m: 2:20.61 200m: 3:05.47

8. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:09.65 196800742 3:31.31
50m: 48.90 100m: 1:42.21 150m: 2:37.66 200m: 3:31.31

DIS Femke Paus MSV-Zeemacht NT 200701772 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorrick Druyven Daw 2:08.72 199400507 2:09.23
50m: 30.05 100m: 1:02.48 150m: 1:35.85 200m: 2:09.23

2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:24.97 200400697 2:22.77
50m: 35.23 100m: 1:12.01 150m: 1:48.02 200m: 2:22.77

3. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:24.43 200005585 2:25.69
50m: 33.68 100m: 1:10.22 150m: 1:47.97 200m: 2:25.69

4. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:22.73 200403151 2:26.63
50m: 35.34 100m: 1:12.85 150m: 1:50.47 200m: 2:26.63

5. Justin Jansen ZV De Aalscholver 2:27.85 200302079 2:26.74
50m: 35.42 100m: 1:12.93 150m: 1:50.47 200m: 2:26.74

6. Juiliano Soliani Daw 2:25.94 200400353 2:28.65
50m: 36.23 100m: 1:14.43 150m: 1:52.36 200m: 2:28.65

7. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:36.24 200300581 2:41.39
50m: 37.42 100m: 1:18.17 150m: 2:00.03 200m: 2:41.39

8. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 2:46.92 200103191 2:42.66
50m: 38.33 100m: 1:20.42 150m: 2:03.30 200m: 2:42.66

9. Kelvin Douwma Dwt 2:53.49 200400547 2:43.43
50m: 38.95 100m: 1:20.55 150m: 2:03.32 200m: 2:43.43

10. Giljano Palm Kon. AZ 1870 NT 200403637 2:48.03
50m: 40.07 100m: 1:23.28 150m: 2:07.07 200m: 2:48.03

11. Martijn Rook Kon. AZ 1870 3:26.43 200502411 3:10.24
50m: 45.41 100m: 1:35.80 150m: 2:26.44 200m: 3:10.24

DIS Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver NT 200602535 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irene Teufer De Dolfijn 1:09.75 199602340 1:15.81
50m: 35.67 100m: 1:15.81

2. Arianne Hendriks De Ham 1:19.86 199503028 1:19.61
50m: 37.00 100m: 1:19.61

3. Nienke Merkus De Fuut 1:23.66 200304734 1:24.45
50m: 38.71 100m: 1:24.45

4. Sienna Albers De Dolfijn 1:30.55 200601342 1:29.84
50m: 42.06 100m: 1:29.84

5. Demi Barker Kzc 1:33.57 200500348 1:31.85
50m: 43.10 100m: 1:31.85

6. Jonell Barker Kzc 1:37.08 200103468 1:39.35
50m: 46.17 100m: 1:39.35

7. Senna van Laar ZV De Aalscholver 1:47.52 200700726 1:41.71
50m: 49.22 100m: 1:41.71

8. Isa Endel Zv Aquawaard 1:39.61 200604142 1:41.95
50m: 47.13 100m: 1:41.95

9. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200602294 1:42.45 B
50m: 49.18 100m: 1:42.45

10. Eva Schager ZV De Aalscholver 1:41.46 200303924 1:42.52
50m: 49.49 100m: 1:42.52

11. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:40.95 200502676 1:43.75
50m: 48.68 100m: 1:43.75

12. Marit Hakvoort Kzc 1:35.01 200601062 1:45.00
50m: 49.76 100m: 1:45.00

13. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 1:49.33 200404452 1:45.93
50m: 49.91 100m: 1:45.93

14. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:49.96 200701078 1:46.14
50m: 51.07 100m: 1:46.14

15. Liz de Wolf Ed-Vo NT 200703846 1:50.57
50m: 49.78 100m: 1:50.57

16. Lisanne Rozemeijer ZV Nieuw-Vennep 1:54.13 200405056 1:51.07
50m: 51.91 100m: 1:51.07

17. Tamar Uidam Ed-Vo NT 200604740 1:51.18
50m: 53.37 100m: 1:51.18

18. Lisanne Hakvoort Kzc 1:47.41 200701664 1:52.19
50m: 55.26 100m: 1:52.19

19. Malinde Bernard Ed-Vo 1:48.67 200700910 1:53.29
50m: 54.34 100m: 1:53.29

20. Simoon Staubach Ed-Vo 2:00.20 200603792 1:54.36
50m: 52.77 100m: 1:54.36

21. Sendy van Bergen ZV Nieuw-Vennep NT 200504868 1:58.38
50m: 52.97 100m: 1:58.38

22. Jenna Gorter ZV De Aalscholver 2:24.66 200702746 2:08.91
50m: 1:02.14 100m: 2:08.91

DIS Floortje de Boer Ed-Vo NT 200702816 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Anna Jonk Ed-Vo NT 200703818 SU
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), AE

AFGEM Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:58.66 200703532
AFGEM Emma Roelofswaard ZV Nieuw-Vennep 1:31.04 200205442
AFGEM Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:39.38 200600802
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Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Finn Vos De Dolfijn 1:09.73 200200665 1:10.50
50m: 33.53 100m: 1:10.50

2. Jeffrey Camphens Dwt 1:09.95 199503113 1:10.89
50m: 33.74 100m: 1:10.89

3. Felix Geenen Daw 1:08.52 199501085 1:11.18
50m: 33.84 100m: 1:11.18

4. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:11.62 200501637 1:11.66
50m: 33.90 100m: 1:11.66

5. Hiras Ferrandino Dwt 1:10.06 199306527 1:12.36
50m: 32.65 100m: 1:12.36

6. Lucas Douwma Dwt 1:16.85 200401337 1:16.08
50m: 35.35 100m: 1:16.08

7. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:16.29 200203465 1:18.53
50m: 36.01 100m: 1:18.53

8. Matthew O'sullivan Dwt 1:21.68 200502609 1:20.76
50m: 37.83 100m: 1:20.76

9. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:26.79 200502275 1:23.29
50m: 39.76 100m: 1:23.29

10. Quint van Haren Apexswim 99 1:23.24 200400215 1:23.36
50m: 39.90 100m: 1:23.36

11. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:25.99 200404185 1:24.36
50m: 40.01 100m: 1:24.36

12. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:25.15 200401089 1:24.38
50m: 40.21 100m: 1:24.38

13. Rover Brinke De Amstel 1:26.05 200304493 1:24.49
50m: 38.67 100m: 1:24.49

14. Kevin Dirkzwager Daw 1:34.88 200204151 1:29.07
50m: 42.59 100m: 1:29.07

15. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 1:33.53 200403253 1:31.45
50m: 42.86 100m: 1:31.45

16. David van Leeuwen De Fuut 1:34.05 200404245 1:33.86
50m: 45.36 100m: 1:33.86

17. Thom Meendering ZV Hoorn 1 1:36.58 200204879 1:35.84
50m: 45.41 100m: 1:35.84

18. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:41.41 200600359 1:42.78
50m: 49.71 100m: 1:42.78

19. Patrick van den Kolk Aquarius 1:39.17 200301961 1:44.07
50m: 48.23 100m: 1:44.07

20. Benjamin Risseeuw De Fuut 1:47.40 200602573 1:46.71
50m: 50.58 100m: 1:46.71

21. Stanley Habets Ed-Vo 1:51.03 200304865 1:53.74
50m: 53.11 100m: 1:53.74

DIS Lucas Visscher Ed-Vo NT 200603803 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:22.83 200201539 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SA

AFGEM Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:41.01 200303935

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:51.38 200602420 2:39.91
50m: 37.15 100m: 1:17.32 150m: 2:02.57 200m: 2:39.91

2. Evy Rozeboom Daw 2:51.01 200601338 2:46.68
50m: 37.09 100m: 1:19.19 150m: 2:12.48 200m: 2:46.68

3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:51.55 200601372 2:46.89
50m: 38.63 100m: 1:22.08 150m: 2:11.09 200m: 2:46.89

4. Joëlle de Does Ed-Vo 2:47.35 200600008 2:49.01
50m: 37.92 100m: 1:19.64 150m: 2:11.26 200m: 2:49.01
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Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:49.54 200500656 2:54.74
50m: 37.27 100m: 1:21.51 150m: 2:17.45 200m: 2:54.74

6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:58.63 200502384 2:55.41
50m: 39.65 100m: 1:22.27 150m: 2:15.90 200m: 2:55.41

7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 3:04.52 200701972 2:55.78
50m: 39.21 100m: 1:22.43 150m: 2:16.57 200m: 2:55.78

8. Laura Boon WZ&PC Purmerend 2:55.85 199703672 2:56.21
50m: 37.33 100m: 1:24.27 150m: 2:17.16 200m: 2:56.21

9. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 3:07.51 200206012 3:02.37
50m: 38.40 100m: 1:26.20 150m: 2:18.30 200m: 3:02.37

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:01.44 200602062 3:07.84
50m: 46.48 100m: 1:31.41 150m: 2:25.87 200m: 3:07.84

11. Leona Meester De Ham 3:00.41 200700192 3:09.69
50m: 45.88 100m: 1:31.10 150m: 2:26.80 200m: 3:09.69

12. Kim Geering De Fuut 3:29.93 200602044 3:23.59
50m: 44.88 100m: 1:36.51 150m: 2:38.72 200m: 3:23.59

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
14-10-2018 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stefan Rooze De Fuut 2:23.35 200102461 2:26.30
50m: 28.85 100m: 1:08.40 150m: 1:52.35 200m: 2:26.30

2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:37.65 198202627 2:33.13
50m: 34.03 100m: 1:14.57 150m: 1:59.39 200m: 2:33.13

3. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 2:29.03 199902717 2:33.45
50m: 34.33 100m: 1:13.66 150m: 1:59.37 200m: 2:33.45

4. Anouar Visser ZV De Aalscholver 2:31.33 200301829 2:34.94
50m: 33.54 100m: 1:13.56 150m: 2:00.52 200m: 2:34.94

5. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:44.08 200402005 2:35.34
50m: 31.32 100m: 1:11.09 150m: 1:59.72 200m: 2:35.34

6. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:47.84 200400989 2:41.30
50m: 35.40 100m: 1:17.26 150m: 2:05.09 200m: 2:41.30

7. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:58.09 200502273 2:49.14
50m: 35.10 100m: 1:21.22 150m: 2:10.72 200m: 2:49.14

8. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 3:36.22 200601911 3:27.90
50m: 50.76 100m: 1:40.30 150m: 2:43.03 200m: 3:27.90

9. Mike Kloth MSV-Zeemacht 3:23.58 200602015 3:27.95
50m: 49.66 100m: 1:47.11 150m: 2:45.27 200m: 3:27.95

AFGEM Max Verschuur ZV De Aalscholver 3:07.68 200702455

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.24 200301004 28.87
2. Francesca Coppo De Dolfijn 28.74 200501242 29.07
3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 28.86 200102730 29.11
4. Emma Riemers MSV-Zeemacht 29.45 200500748 29.13
5. Chantal Beijer Dwt 28.59 199700884 29.84
6. Melissa Zwaan Daw 29.18 199103666 30.06
7. Arianne Hendriks De Ham 30.26 199503028 30.25
8. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 30.26
9. Resa Treffers Kzc 29.62 200401140 30.60

10. Demi Barker Kzc 30.48 200500348 30.71
11. Nine Galy Daw 30.27 200402902 30.83
12. Nienke Merkus De Fuut 31.25 200304734 31.32
13. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 31.93
14. Chantal Half Kzc NT 200600562 32.53
15. Daniëlle van Velzen De Ham 31.43 200102830 32.56
16. Róza Bense ZV De Aalscholver 32.90 200600850 33.18
17. Donna Sier Ed-Vo 33.71 200604190 33.26
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Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Nynke Maarhuis Dwt 33.18 200503640 33.42
19. Jonell Barker Kzc 33.25 200103468 33.67
20. Maya Petroutsos Kzc 33.63 200701814 34.17 FJ 1
21. Jayla van Houten Zv Aquawaard 34.43 200602776 34.17 FJ 2
22. Eva Schager ZV De Aalscholver 34.33 200303924 34.61
23. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 34.88 200404452 34.66
24. Liselotte ter Huurne De Fuut 37.17 200701596 35.94
25. Libhin Boon Daw 35.95 200701792 36.12
26. Sarah Lute ZV De Aalscholver 36.71 200701078 36.62
27. Femke Paus MSV-Zeemacht 37.67 200701772 37.37
28. Senna van Laar ZV De Aalscholver 37.00 200700726 37.51
29. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 35.44 200304578 37.53
30. Leana Vos De Fuut 37.31 200600828 38.31
31. Annette van Dok MSV-Zeemacht 36.66 196800742 38.47
32. Marit Herber Kzc 40.20 200700592 38.55
33. Kyara Beets ZV Hoorn 1 38.89 200602368 39.87
34. Simoon Staubach Ed-Vo 46.08 200603792 40.47
35. Malinde Bernard Ed-Vo 38.10 200700910 40.95
36. Sendy van Bergen ZV Nieuw-Vennep 47.61 200504868 47.97
37. Jenna Gorter ZV De Aalscholver 55.30 200702746 52.99

AFGEM Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 42.94 200703532
AFGEM Zoe Matthijssen De Dolfijn 29.93 200403046
AFGEM Amber Winkelaar ZV De Aalscholver NT 200206194

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.27 199200027 24.01
2. Finn Vos De Dolfijn 26.69 200200665 25.69
3. Zyco van Esveld Dwt 26.07 199903843 25.85
4. Jeffrey van 't Schip De Amstel 26.02 199102035 25.97
5. Fayssal Lantema De Fuut 25.92 200101379 26.05
6. Hiras Ferrandino Dwt 24.77 199306527 26.37
7. Daan Piepers Kzc 26.46 200303441 26.48
8. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 25.92 200403151 26.52 FJ 1
9. Koen Schelhaas Dwt 26.26 200202963 26.52 FJ 2

10. Tim Kieft De Ham 26.24 199901921 26.73
11. Justin Jansen ZV De Aalscholver 27.25 200302079 27.18
12. Joey de Groot ZV De Aalscholver 26.78 200303587 27.34
13. Abdelrahman Mohamed Dwt 27.06 199805237 27.78
14. John Hardeman De Fuut 28.77 196601615 28.34
15. Lucas Douwma Dwt 29.71 200401337 29.23
16. Ivo Driehuis De Amstel 30.57 200204399 29.46
17. Selim Sogutlu Kzc 28.93 200204647 29.51
18. Matthew O'sullivan Dwt 30.60 200502609 29.78
19. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 28.96 200201539 29.91
20. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.62 200302051 31.11
21. Liam Boon Daw 30.96 200503137 31.25
22. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 33.75 200403253 32.17
23. Martijn Rook Kon. AZ 1870 35.84 200502411 33.08
24. Thom Meendering ZV Hoorn 1 32.89 200204879 33.36
25. Thijmen Wender Dwt 34.83 200502339 33.65
26. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 33.83 200600359 33.76
27. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 41.10 200602535 37.16
28. Benjamin Risseeuw De Fuut 44.60 200602573 45.28

AFGEM Wessel Treffers Kzc 31.99 200600139
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2018 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irene Teufer De Dolfijn 1:02.50 199602340 1:08.77
50m: 30.74 100m: 1:08.77

2. Vera Kalous Dwt 1:09.36 200006610 1:11.19
50m: 32.61 100m: 1:11.19

3. Dianne Postma De Fuut 1:13.86 200402264 1:15.06
50m: 35.27 100m: 1:15.06

4. Laura Boon WZ&PC Purmerend NT 199703672 1:20.15
50m: 38.25 100m: 1:20.15

5. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:22.38 200302972 1:23.64
50m: 38.17 100m: 1:23.64

6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:25.18 200502678 1:26.16
50m: 40.14 100m: 1:26.16

7. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:18.12 200303356 1:27.94
50m: 39.10 100m: 1:27.94

8. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:34.26 200602294 1:35.84
50m: 43.58 100m: 1:35.84

9. Lisan Steenbakker Kzc 1:33.70 200701666 1:37.93
50m: 42.73 100m: 1:37.93

10. Hayley Tieland De Ham 1:40.26 200600152 1:38.61
50m: 41.08 100m: 1:38.61

11. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:44.00 200602148 1:46.06
50m: 49.37 100m: 1:46.06

AFGEM Denise Boonstra Daw 1:07.98 199902662

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2018 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Sijmons De Amstel 59.68 199500491 59.11
50m: 27.24 100m: 59.11

2. Felix Geenen Daw 59.18 199501085 1:00.12
50m: 27.32 100m: 1:00.12

3. Jeffrey Camphens Dwt 1:02.94 199503113 1:03.41 FJ 1
50m: 29.09 100m: 1:03.41

4. Lars van der Velden Daw 1:00.09 199800175 1:03.41 FJ 2
50m: 28.40 100m: 1:03.41

5. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:06.23 200005585 1:09.18
50m: 30.48 100m: 1:09.18

6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:07.33 200400697 1:11.21
50m: 32.94 100m: 1:11.21

7. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:10.91 200301829 1:14.55
50m: 33.60 100m: 1:14.55

8. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:16.45 200404185 1:15.52
50m: 35.06 100m: 1:15.52

9. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:13.64 200204355 1:16.24
50m: 34.36 100m: 1:16.24

10. Quint van Haren Apexswim 99 1:16.52 200400215 1:18.82
50m: 36.82 100m: 1:18.82

11. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 NT 198806261 1:20.60 B
50m: 33.62 100m: 1:20.60

12. Kelvin Douwma Dwt 1:17.38 200400547 1:21.00
50m: 36.68 100m: 1:21.00

13. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:19.45 200403637 1:21.90
50m: 35.66 100m: 1:21.90

14. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:22.20 200401089 1:23.43
50m: 38.15 100m: 1:23.43

15. Patrick van den Kolk Aquarius 1:25.70 200301961 1:28.68
50m: 40.24 100m: 1:28.68

AFGEM Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:49.51 200602197
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Programmanr. 21 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 17:25 SERIE 1 + 2 ZULLEN WORDEN SAMENGEVOEGD! Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle Jørgensen De Dolfijn 10:01.35 200501364 10:08.56
50m: 32.67 200m: 2:24.79 350m: 500m: 650m: 800m: 10:08.56

100m: 1:09.23 250m: 400m: 4:58.96 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 9:48.68 199503644 10:09.42
50m: 31.74 200m: 2:21.08 350m: 500m: 650m: 800m: 10:09.42

100m: 1:07.34 250m: 400m: 4:56.38 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. Tara van Leeuwen Kzc 10:13.83 200201112 10:22.19
50m: 33.47 200m: 2:26.87 350m: 500m: 650m: 800m: 10:22.19

100m: 1:10.22 250m: 400m: 5:01.75 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. Sara Korthuis Apexswim 99 10:56.28 200600494 10:27.70
50m: 33.49 200m: 2:28.93 350m: 500m: 650m: 800m: 10:27.70

100m: 1:10.78 250m: 400m: 5:09.53 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

5. Aniek van den Brink De Dolfijn 10:41.53 200500090 10:31.96
50m: 34.72 200m: 2:30.17 350m: 500m: 650m: 800m: 10:31.96

100m: 1:12.53 250m: 400m: 5:10.30 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 12:34.20 200404258 10:36.85
50m: 34.85 200m: 2:33.19 350m: 500m: 650m: 800m: 10:36.85

100m: 1:13.78 250m: 400m: 5:15.51 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

7. Dana van Leeuwen Kzc 10:40.15 200500150 10:48.67
50m: 36.02 200m: 2:37.80 350m: 500m: 650m: 800m: 10:48.67

100m: 1:16.23 250m: 400m: 5:21.67 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

8. Kim Oudendijk Daw 10:56.10 200600964 10:49.30
50m: 34.09 200m: 2:35.74 350m: 500m: 650m: 800m: 10:49.30

100m: 1:12.50 250m: 400m: 5:23.18 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

9. Karuna Meirmans Daw 10:58.15 200601682 10:49.51
50m: 35.91 200m: 2:35.06 350m: 500m: 650m: 800m: 10:49.51

100m: 1:14.15 250m: 400m: 5:21.84 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

10. Feia Persad ZV Hoorn 1 11:05.49 200201828 11:18.01
50m: 39.50 200m: 2:39.41 350m: 500m: 650m: 800m: 11:18.01

100m: 1:15.58 250m: 400m: 5:32.63 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

11. Hiba Aboulas De Dolfijn 11:33.32 200600870 11:20.76
50m: 39.16 200m: 2:47.93 350m: 500m: 650m: 800m: 11:20.76

100m: 1:21.77 250m: 400m: 5:40.34 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

12. Chantal Half Kzc NT 200600562 11:44.53
50m: 37.29 200m: 2:48.03 350m: 500m: 650m: 800m: 11:44.53

100m: 1:19.82 250m: 400m: 5:47.97 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

13. Myrthe Postma De Fuut 12:05.79 200204978 12:12.00
50m: 39.17 200m: 2:52.73 350m: 500m: 650m: 800m: 12:12.00

100m: 1:22.21 250m: 400m: 6:02.12 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

14. Eline Karczewski De Fuut 14:32.77 200201764 12:36.82
50m: 38.86 200m: 3:01.87 350m: 500m: 650m: 800m: 12:36.82

100m: 1:24.84 250m: 400m: 6:17.94 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

DIS Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 10:24.35 199605302 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Emma van Leeuwen Daw 10:35.27 200500200
AFGEM Amber Celie De Dolfijn 9:52.29 200300756
AFGEM Jasmijn van Wendel Kzc NT 200502114
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Programmanr. 22 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
14-10-2018 - 17:42 SERIE 1 + 2 ZULLEN WORDEN SAMENGEVOEGD! Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlin Belmon De Dolfijn 17:33.80 200403191 16:53.42
50m: 29.84 300m: 550m: 800m: 9:01.17 1050m: 1300m:

100m: 1:02.92 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:28.34 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:11.52 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 16:53.42

2. Makai van Haren Apexswim 99 17:35.68 200200627 17:16.17
50m: 30.73 300m: 550m: 800m: 9:10.01 1050m: 1300m:

100m: 1:03.56 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:30.75 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:12.51 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 17:16.17

3. Elroy Schot De Dolfijn 16:51.66 200200689 17:22.84
50m: 28.98 300m: 550m: 800m: 9:02.23 1050m: 1300m:

100m: 1:02.23 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:28.99 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:11.62 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 17:22.84

4. Fayssal Lantema De Fuut 17:50.79 200101379 18:17.17
50m: 32.15 300m: 550m: 800m: 9:39.60 1050m: 1300m:

100m: 1:07.79 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:43.30 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:19.59 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 18:17.17

5. Tycho de Jonge Kzc 19:03.71 200400411 18:18.60
50m: 31.95 300m: 550m: 800m: 9:46.74 1050m: 1300m:

100m: 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:50.15 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:21.98 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 18:18.60

6. Andrei Turta ZV De Aalscholver 18:49.71 200404549 18:36.42
50m: 30.81 300m: 550m: 800m: 9:45.33 1050m: 1300m:

100m: 1:04.91 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:44.14 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:15.93 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 18:36.42

7. Joey de Groot ZV De Aalscholver 18:32.06 200303587 19:08.03
50m: 32.21 300m: 550m: 800m: 10:12.94 1050m: 1300m:

100m: 1:09.53 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:02.59 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:26.18 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 19:08.03

8. Vincent Dragt ZV Hoorn 1 18:41.21 200104091 19:11.09
50m: 32.22 300m: 550m: 800m: 10:05.42 1050m: 1300m:

100m: 1:08.79 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:57.22 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:23.97 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 19:11.09

9. Feico de Jonge Kzc NT 200600047 20:26.62
50m: 35.74 300m: 550m: 800m: 10:58.44 1050m: 1300m:

100m: 1:15.52 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:24.18 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:37.37 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:26.62

10. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 20:08.02 200401325 20:29.35
50m: 35.37 300m: 550m: 800m: 10:57.86 1050m: 1300m:

100m: 1:15.14 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:23.89 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:37.59 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:29.35

11. Brian de Groot ZV De Aalscholver 20:07.53 200501653 20:39.04
50m: 35.84 300m: 550m: 800m: 10:56.93 1050m: 1300m:

100m: 1:15.03 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:21.32 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:36.89 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:39.04

12. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 21:39.70 200500621 20:45.20
50m: 36.02 300m: 550m: 800m: 10:58.08 1050m: 1300m:

100m: 1:14.50 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 6:05.43 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:36.10 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:45.20

13. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 21:15.15 200601457 21:02.52
50m: 35.89 300m: 550m: 800m: 11:07.31 1050m: 1300m:

100m: 1:15.39 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:24.07 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:36.98 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 21:02.52
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Programmanr. 22, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Max Verschuur ZV De Aalscholver 22:30.01 200702455 22:49.42
50m: 39.98 300m: 550m: 800m: 12:06.28 1050m: 1300m:

100m: 1:25.02 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 6:00.61 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:58.27 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 22:49.42


